
UCHWAŁA NR 33/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej 

  

 Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt 12 i art. 77 pkt 10 ustawy z dnia 25 września 2015 r. 
o zawodzie fizjoterapeuty (Dz. U. z 2022 r. poz. 168) oraz § 18 Regulaminu Krajowej Rady 
Fizjoterapeutów stanowiącym załącznik do uchwały nr 32/II KRF Krajowej Rady 
Fizjoterapeutów z dnia 12 lipca 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Krajowej Rady 
Fizjoterapeutów uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów powołuje Komisję Socjalną właściwą w zakresie 
prowadzenia spraw dotyczących przyznawania pomocy materialnej dla fizjoterapeutów. 

2. Skład Komisji określi Prezes Krajowej Rady Fizjoterapeutów, w drodze zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Uchwały Komisji Socjalnej zapadają zwykłą większością głosów w obecności 
co najmniej 5 jej członków. 

2. W zakresie nieuregulowanym w uchwale Komisja Socjalna działa zgodnie 
z Regulaminem zespołu tematycznego oraz zasadami przyznawania pomocy materialnej dla 
fizjoterapeutów określonymi w odrębnych uchwałach Krajowej Rady Fizjoterapeutów. 

 

§ 3. Traci moc uchwała 228/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 29 maja 
2018 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

dr Tomasz Dybek 


